

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

TC Holding, Grindsted ApS

Vestervej 3
7200 Grindsted

CVR nr. 26232074

(23. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Dirigent

Andreas Horsted Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TC Holding, Grindsted ApS
Vestervej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 26232074
Stiftelsesdato: 20. august 2001
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Horsted Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer samt besiddelse af skov og ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 7.672.116.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttoresultat	45.409	-787
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.380	-28.028
Andre driftsomkostninger	-46.546	-139.732
Resultat før finansielle poster	-38.517	-168.547
Indtægter af kapitalinteresser	4.664.560	3.585.787
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	37.400	63.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.509	288
Andre finansielle indtægter	3.071.034	2.363.525
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-34.928	-133.724
Andre finansielle omkostninger	-28.942	-101.766
Ordinært resultat før skat	7.672.116	5.609.363
Skat af årets resultat	-671.343	-540.289
ÅRETS RESULTAT	7.000.773	5.069.074
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.664.560	3.585.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Overført resultat	-1.663.787	-1.016.713
Disponeret i alt	7.000.773	5.069.074

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.532.710	3.842.525
Investeringsjendomme	4.451.681	4.489.061
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.984.391	9.381.586
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	12.376.010	10.711.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.368.872	2.403.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.744.882	13.115.250
Anlægsaktiver i alt	24.729.273	22.496.836
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.247	75.213
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.525
Udskudt skatteaktiv	0	205.207
Tilgodehavender i alt	90.247	283.945
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.518.259	16.860.497
Værdipapirer og kapitalandele i alt	19.518.259	16.860.497
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	777.533	546.129
Likvide beholdninger i alt	777.533	546.129
Omsætningsaktiver i alt	20.386.039	17.690.571
AKTIVER I ALT	45.115.312	40.187.407

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.326.010	10.661.450
Overført overskud	28.141.035	26.804.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>44.592.045</u>	<u>40.091.272</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.974	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.326	67.535
Selskabsskat	419.542	0
Anden gæld	45.600	28.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.267</u>	<u>96.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>523.267</u>	<u>96.135</u>
PASSIVER I ALT	<u>45.115.312</u>	<u>40.187.407</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

TC Brød ApS, Billund 49.504.034 18.658.240 25 %

2024

2023

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 19.518.259 16.860.497

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst 2.185.340 1.788.705

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depot i Sydinvest står til sikkerhed for alt mellemværende mellem Sydbank og TC Brød ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.